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Instytut Matematyki zaprasza do uczest-
nictwa w IX Konferencji Modelowanie Mate-
matyczne w Fizyce i Technice (MMFT2017), 
która odbędzie się w Poraju w dniach 18-21 
września 2017r. Organizowana corocznie 
Konferencja MMFT jest miejscem wymiany 

informacji i doświadczeń między ośrodkami naukowymi 
nie tylko z Polski, ale również z zagranicy, skupiając liczne 
grono naukowców, których badania dotyczą zastosowań 
matematyki. 
 Osią tematyczną konferencji są formalne podsta-
wy modelowania matematycznego oraz jego zastosowania  
w rozmaitych problemach pojawiających się na gruncie 
nauk technicznych, ekonomicznych i przyrodniczych.
 W ramach konferencji zostaną również przepro-
wadzone dwa panele dyskusyjne. Jeden będzie dotyczył 
nierozwiązanych zagadnień naukowych zgłoszonych przez 
uczestników konferencji. Na drugim panelu zostaną omó-
wione najważniejsze aspekty metodologii właściwego  
opracowywania dokumentacji aplikacyjnej, której celem 
jest  wsparcie finansowe  badań naukowych.
 Streszczenia wszystkich zaakceptowanych refera-
tów zostaną zamieszczone w materiałach konferencyjnych. 
Ponadto wskazane przez Komitet Programowy najoryginal-
niejsze prace prezentujące wysoki poziom naukowy zosta-
ną zarekomendowane do publikacji w rozszerzonej wersji 
w czasopiśmie Journal of Applied Mathematics and Com-
putational Mechanics (lista B – 10pkt.).
 Zainteresowani uczestnictwem w Konferencji pro-
szeni są o nadsyłanie formularzy zgłoszeniowych i stresz-
czeń referatów na adres konferencja@im.pcz.pl. Formularz 
zgłoszeniowy oraz formatka streszczenia są dostępne na 
stronie im.pcz.pl/konferencja/

Opłata konferencyjna

Opłatę w wysokości 1200,00 zł należy uiścić na konto

 Politechnika Częstochowska
 Raiffeisen Bank Polska S.A.
 06 1750 1211 0000 0000 0416 8728
Tytułem: 
 Konferencja MMFT 2017 imię_nazwisko

Opłata obejmuje materiały konferencyjne, wyżywienie
oraz nocleg.

Ważne daty

 15 sierpnia 2017 – ostateczny termin nadsyłania  
 zgłoszeń oraz streszczeń
 31 sierpnia 2017 – ostateczny termin uiszczenia  
 opłaty konferencyjnej

Zakwaterowanie:

 Ośrodek Leśna Radość w Poraju to nowoczesny  
i doskonale wyposażony obiekt funkcjonujący przez cały 
rok. Znajduje się na malowniczych terenach Jury Krakow-
sko-Częstochowskiej, przy największym akwenie w re-
gionie – Zalewie Poraj. Atrakcyjność ośrodka wzbogaca 
mikroklimat okolicznych lasów i doskonałe warunki do ak-
tywnego wypoczynku.
 W skład kompleksu wchodzą: strefa SPA  z sau-
nami i łaźnią parową, sala fitness, siłownia, odkryty basen, 
oświetlony kort tenisowy ze sztuczną nawierzchnią,  boisko 
do siatkówki plażowej, wypożyczalnia rowerów, plac za-
baw, dwutorowa kręgielnia, stoły bilardowy i pingpongowe, 
automaty do gier zręcznościowych. Uczestnicy Konferencji 
będą mogli swobodnie korzystać z  wszystkich wymienio-
nych atrakcji.
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